PRACA SEBASTIAOQ TEODORO DE OLIVEIRA, 70~ CENTRO — PEDREGULHO — SP
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30

SITE: www.sasppedregutho.com.br BMAIL: sasp 1962 gmail com

” o
//é’g%%% SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

Pedregulho, 05 de maio de 2021.

OFICIO ESPECIAL

Oficio n® 12/2021
Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Dr. Dirceu Polo Filho

O Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho — SASP, vem por meio deste encaminhar
a prestacdo de conta referente ao més de abril de 2021, valores estes recebidos da Prefeitura
Municipal de Pedregulho.

Sendo 56 para o momento, renovo os protestos de elevada estima e consideragio.

Atenciosamente,

%ﬁam

OLGA CELIA DE SOUZA
PRESIDENTE DO SASP

Utilidade PUblica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 05 de maic de 2001- Utilidade
Publica Federal Ml n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/34-51 ~ Resolugdo n® 10 de 05/02/98 — CRCE
2916/2012.



ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO

SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRACA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70— CENTRO - PEDREGULHO — 8P
FONE (0X30) 16 3171-2920 CNPJ 44.468 643/0001-30

SITE: www.sasppediegulho.com.br EMAIL: sasp1962¢demail.com

PRESTACAO DE CONTAS

TIPO DE CONCESSAO: SUBVENCAO
TERMO DE COLABORACAO: 012/2017
OBJETO: MANUTENCAO
EXERCICIO: ABRIL DE 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: SERVI

CNPJ: 44.468.643/0001-30

ENDERECO: PRACA SEBASTIAO TEODORO DE

CO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

OLIVEIRA, 70 — CENTRO 14.470-000

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: OLGA CELIA DE SOUZA
SALDO CONTA VALOR
PARCERIA 4894/003/344-9 R$ 12.000.00
SALDO 4894/003/344-9 R$ 4.514,86

O signatario na qualidade de representante da entidade beneficidria Servigo de Assisténcia
Social de Pedregulho, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagio comprovadora

da aplicacfio dos recursos recebidos.

DATA PAGO A NAT. DOC. VALOR
05/04/2021 | CONT.SOUZA PREST. SERV. COMPROV.B | RS 668,40
06/04/2021 | VIVO TELEFONE MANUTENGAO  |FATURA RS 9438 |
07/04/2021 | FGTS ENC. SOCIAL GUIA RS 82224
13/04/2021 | SABESP MANUTENCAO  |FATURA RS 9832
20/04/2021 | DARF ENC. SOCIAL GUIA R$ 3138
20/04/2021 | GUIA PREV. SOCIAL | ENC. SOCIAL GUIA RS 836,24
23/04/2021 | DARF ENC. SOCIAL GUIA RS 102,78 |

- TOTAL RS 2.653,74 |

Declaro na qualidade de responsével pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a
despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado ao 6rgéio concessor.

Pedregulho, 05 de maio de 2021.

_@,[Atgm J

OLGA CELIA BE SOUZA
PRESIDENTE DO SASP

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Publica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Pdblica Federal Mi n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Dacreto de- CNAS 28996.022678/94-51 ~ Resolugdo n® 10 de 05/02/98 ~ CRCE
2916/2012.



SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

PRAGA SEBASTIAO TEODORO DE OLIVEIRA, 70—~ CENTRO — PEDREGULHO — P
FONE (0XX) 16 3171-2920 CNPJ 44.468.643/0001-30
SITE: www.sasppediegutho.com_ br EMAIL: sasp 1902 @ email.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL
DE PEDREGULHO, tendo examinado as contas e documentos referente a subvengéio da
Prefeitura Municipal de Pedregulho, destinada ao Servigo de Assisténcia Social de Pedregulho,

para pagamento de funcionarios e manutencio; atestam a exatidio de sua aplicagdo no més de
abril.

Pedregulho, 05 de maio de 2021.

sﬁfﬂi{a Quommire Jisolom \Zm.,

Fabiola ﬂicolau Guarnieri Rosa
RG: 630.724.023-X SSP-SP
CPF-MF: 278.253.808-00

Q,Lif;t.z ‘&th;u’wr; 5., Canlp
Rita de Carlo Delavela
RG: 23.342.943.8 SSP-SP
CPF-MF: 081.446.828-40

RG: 13.463.459 SSP-SP
CPF-MF: 057.071.568-79

Utilidade Publica Municipal Lei 807 de 10 de Novembro de 1965- Utilidade Priblica Estadual 10.800 de 09 de maio de 2001- Utilidade
Pdblica Federal M) n°50.517/61 de 29 de Setembro de 2000- Decreto de- CNAS 28996.022678/94-51 — Resolugdo n® 10 de 05/02/98 - CRCE
2916/2012.



04/05/2021

CAIXA

Comprovante de agendamento de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Internet Ban.king....CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

4894 | 003 | 00000344-S

43894 | 013 | 00001203-8

Nome destinatario:

SILVIO DE SOUZA

Valor: R$ 668,40
Identificacdo da operacio: SASP
Data de débito: 05/04/2021

Cédigo da operagéao:
Chave de seguranca:

31715570
J7Z6V4CTAYBTZAYR

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file://fF:/Nova pasta/comprovante (2).html
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Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Engenhein Luiz Cados Bermint, 1376, | Nome SERVICO DE ASSISTENGIA SOCIAL DE PEDREGULHO

Ed. Eco Barini

i Endereco: PCA SEBASTIAO T DE OLIVEIRA 70 GENTRO ~14470-000 - PEDREGULHO /SP 06/04 /2021
CEP: 04571-236 - Sio Paulo - 59 Cédigo do cliente. 8999 5576 7344 DV. 5 Namero do telefone. 1631712920

CNPJ: 02558,157/0001-62 Mes de referéncia: MargoR021 Data de emissio” 19/03/2021 94,38

Inse Est 108363349112 Nimero da fatura’ 12490894690 Tipo de cliente’ N&o residenclal Estado de instalagio S#Ee Paulo

hiip M sdve com br

Descricdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) 3 N
i pr—— Histérico de consumo
Telefono + Services Digitals ¢ Téchicos
Fixo limtacle Lozal B 3 lotal utlizado er
Fice limvrade [ocal [ S Tt i
Ligagdes Tipo de | igacao Faverere Marg Abril
LGACDEs Losals Lceduites [eh]e Mirutos Locais U 35 0 2 30 16 30
geic0es Loc Y D321 | Lo Loeais Ceblar (vt o o ez
" 19,35 g Loceis Celule o 53
TOTAL GERAL A PAGAR 94,38
\\
Vive Valoriza

Aproveite os beneficics do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,

Ao

—\

Para infermagoes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de fonma permanente ou nio. Caso
ainda tenha dilvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15, Pessoas com
necessidades especiais de falafaudigio: 142 .

.

Mensagem para vocé

a Conta Digital s3o sempre terminados em "@uvivo.com.br”,
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem

- Aborazio J& Jq- Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiiza para enviar
; @F’i )‘52 : .

apresentar riscos,
N N
imp tenha o pag o em dia e evite a suspensio parcialitotal dos sarvicos e a inclusdo nos orgdos de protecdo do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrades
encargos de 2% @ juros de 1% aa més em conta futura. O ressarcimento pox incperancia. é realizado em conformidade com as Resolucles: Para STFC atigo 32° da Resolug@o Anatel n® 426/2005 para
SCM artigo 457 da Resolugio Anatel n° 614/2013 epara TV artigo 6 da Resolugiio 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Garal), 1332 (Deficientos Auditivos) e wwwanatal.gov.br. Recurso de
atendimento VIVO, ligue com o protocola em mios para 10315 ¢ 142 para p com idad: peciais de fala/audiggo,
{137} PA 278 - limitado Local Empresas
Deslague Aql DEEITOC AUTOMATICO EM CONTA CORRENTE Auterlicagad” Mecanica
Banco SANTANDER, Agéncia 0137

Nome do Cliente ™

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial.
SERVICO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDREGULHO

T Codigo para Cadastramento " .
Codigo do cliente de Débito Automitico Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5576 7344 8999557673445 1249089469-0 0670412021 94,38

794380082089 7 99557673441 3 24208946999 6

vivo [N
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04/05/2021 IN te_rn et Ba nk_ing CAl:Xa

CAIXA

Comprovante de agendamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9

Representacdo numérica do ¢odigo de barras:

858300000084 222401792106 407651050840 446864300011

Cbd. convénio: 0179

Data de validade: 07/04/2021
Competéncia: 03/2021

Valor recolhido: 822,24
Identificacdo da operacdo: SASP

Data / hora: 30/03/2021 13:29:49
Data de Débito: 07/04/2021

Codigo da operagdo: 08900765
Chave de segurancga: G31MZPTNSHTKSQ8Y

Agendamento efetuado com sucesso. Este comprovante ndo € valido como recibo. O comprovante de recolhimento
podera ser emitido apds o débito em conta.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 e
Ouvidoria: 0800 725 7474 DESPESA PAGA COM -
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 MUNICIRIO DE 8205 oh<

fite://fF:/Nova pasta/comprovante (4).html
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y patio - sabesp

RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia
08467303]67 1496084673031 22 ABRIL/21
End: R Sebastiac Teodoro Cliveira, 00070 SASP Folaldel

Centro - Padreguino/SP CEP: 14470000

cliente: Coloque Nome Na Conta/Atualize Gadasiro

Codigo do GlienteDGOOUUODOD

Cod. Sahesp: 06.518.05.02 .0400.000.000.008.4

Economias:0 Res + o Com +0 Ind + 1 Pub
Tipo de Faturamento: Comum

s o |
o | |
St Leltieh, |2804/Z1 -

Consumo 3

Tipo de Ligacao: Agua e Esgolo
Hidrometro: Y13L772138

Historico de Consumo de Agua

3 3 2
R R R

2

2
R R

i . R
Periodo de Consumo: 31dias| qurT NOV DEZ  JAN fEV  MAR
Condicao de Leitura: LEITURA NORMAL Media 3 Ajuste: 1.033
Caloulo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consume consumo(m3) Agua Esgoto
(m3) por Economia Tarifa(R$) yaloxRS) Tarifa(RS) valorRS)
Ate 10 Minimo 54 36 54,38 4347 4347
11 A 20 6,43 511
21 A 30 10,39 8,31
31A50 10,39 8,31
Acima de 50 12,20 9,74
54,36 4347
vl Agua (Agua" Ft. de Ajust” Econ} 54,36 X 1.00000000 X 4= 54,36
vl Esgote {Esgoto” Ft. de Ajust” Econ) 4347 % 1.00000000 x 1= 43,47
Total Nao Residencial (valor Agua +Valor Esgato) = 97,83
Discriminacac do Faturamento
item valor (R9) Total a Pagar: R Her 98 32
Agua 54,36 Vencimento: 13/04/21
Esgoto 4347 Debito Automatico: Banco Agencia
Tx Regulacao - TRCF 049 033 0137
Considerar esta fatura quitada quando efetuado
debite automatico. S par algum metivo de seu
conhecimento nad gcarrer o debitc automatico,
pague essa conta em qualquer agente auterizado
No caso de pagamentu em atraso
Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monetaria com pase na variacac do IPCANIBGE do
mes anterior, mais juros de mora de 0,033% a0
dia. A contanac paga ate 2 data de vencimento
sujeita o imovel ac corte do fornecimento de agua
Oferecemos datas gpcionais de vencimento para
sua conta 01- 05-10-15- 20 - 25. Havendo
interesse entre em contato com @ SABESP
Total a Pagar 48,32
Faca asua parte. Economize Agua-
Avisos ao Cliente

SABESP DISP ONIBILIZA AUTOLETURA NO SABESP E

944 o

ACIL, PARA CORRIGIR LEITURA PELA MEDIA

bR

D g =t
r

Tributos Aliguota(?e} Base de Calculo(R$) valor{R$}
PISIPASEP e COFINS 6,56 98,32 645
qualidade 92 Agua- Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio 42 gaude 5/17 - Anexe x
Parametros Turbidez  Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido o1 p40 ot o1
Amostras Realizadas 023 011 025 025 025

023

- 1. ac amostras atenderam @ legistacao

Amostras qué atendem ao padrao

028 026

Amostras Coletadas em: 1120



04/05/2021 Internet Banking::::CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta de débito: 4854 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA loz~ PERIODO DE APURACAO fL 31/03/2021;
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - - G
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ |L44.468-643/ 0001-30|
DARF - |
04- CODIGO DA RECEITA ” 0561%
Jlf' NUMERO DE REFERENCIA IL [
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO “ 20/04/2021%
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 07- VALOR DO PRINCIPAL }L R$ 31,38)
) ATENCAO ]os- VALOR DA MULTA || R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor |/09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos :
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. llo' ‘_/ALOR TOTAL :H R$ 31,38
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20042021 489400300000344 004855§!J_

Identificacdo da operacdo: SASP
Data de débito: 20/04/2021
Data/hora da operacéo: 30/03/2021 13:31:45

Codigo da operagdo: 00485580
Chave de seguranga: RQQCPFPHGZNLV78G

seguinte ao crédito.

Atencgdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicagdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia

Documento pago dentro das condicies definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVAGCAQ DO DEBITO. QUAISQUER ALTERACOES
OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINIGOES DA SRF QUE NAD COINCIDAM COM O DARF AGENDADC PODERAO CANCELAR A

TRANSACAO.,

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file:///F:/Nova pastafcomprovante (5).hmi
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04/05/2021 seente_n-Et:::B.anking CAIXa

CAIXA

Comprovante de agendamento de GPS
Via Internet Banking CAIXA

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG

Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-5

Representacdo numérica do cédigo de barras:

8587006000081 362402702300 544468643005 013020210398

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D

Valor: 836,24

Identificagdo da

operagdo: SASF

Data de débito: 20/04/2021
Data/hora da operagdo: 30/03/2021 13:34:31

Codigo da operacdo: 08960223
Chave de seguranca: 1QWNWYK6KVAB24UE

Atencgdo: Certifique-se de que havera saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicacbes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estardo disponiveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 LESF oA
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 MUNICIFIC
Quvidoria: 0800 725 7474 S v o
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Femzcse

? n ?2 /_Z i

file:///F:/Nova pasta/comprovante (6).html
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04/05/2021 . IntE-r net Ba n.kinG CAIXA

CAIXA

Comprovante de agendamento de tributos federais
Via Internet Banking Caixa

Nome: SERVICO DE ASSIST SOCIAL PEDREG
Conta de débito: 4894 / 003 / 00000344-9
MINISTERIO DA FAZENDA [02- PERIODO DE APURACAQ ” 31/03/2021!
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL =
Documento de Arrecada¢do de Receitas Federais |03— NUMERO DO CPF OU CNP3 -H44.468.643/0001-39§
DARF ,
- A R 8301
S liM CODIGO DA RECEITA ‘”; 30 %
|05- NUMERO DE REFERENCIA J ]
01- NOME / TELEFONE fgs- DATA DE VENCIMENTO _“ 23/04/2021 |
SERVICO DE ASSISTENCIA SOC / (16) 3171-2920 } 07- VALOR DO PRINCIPAL ’ R$ 102,735
] ATENGAO |08- VALOR DA MULTA R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes =
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor [|09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicio de mesmo cédigo de periodos
| subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R¢$ 10,00, EO- VALOR TOTAL ]l R$ 102r78|
11- AUTENTICAGAOQ BANCARIA
CEFIC 23042021 489400300000344 00485438
Identificacdo da operacio: SASP
Data de débito: 23/04/2021
Data/hora da operacg3o: 30/03/2021 13:21:40
Codigo da operacdo: 00485438
Chave de seguranca: EJS8H30LRAUG6UQ4R

Atencgéo: Certifique-se de que havers saldo suficiente na data agendada. Valores referentes a resgates de aplicacdes
financeiras ou de documentos compensaveis, somente estario dispeniveis para transferéncias e pagamentos, no dia
seguinte ao crédito.

Documento pago dentro das condiges definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

CERTIFIQUE-SE QUE EXISTIRA SALDO NA DATA AGENDADA E VERIFIQUE A EFETIVACAO DO DEBITO. QUAISQUER ALTERACGES
OCORRIDAS EM VIRTUDE DE DEFINICOES DA SRF QUE NAO COINCIDAM COM O DARF AGENDADO PODERAO CANCELAR A
TRANSACAO.

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

file:/f/F:/Nova pasta/comprovante (3).html



